

Obiectivul: Amenajarea stadionului s.Radenii vechi r-I Ungheni

Obiectul: Amenajarea stadionului 22.5m*12.5m cu acoperire artificiala 30mm PVC, amenajarea terenului cu utilaj fitness

Deviz local Nr. 1.2

Intocmit in preturi curente 2023-05-06

Valoarea de deviz 446 400 (Lei)

Devizul: Lucrari de amenajare						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		Capitol 1.Lucrari de terasament				
1.1	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II.	100 m3	0,28000	2 179,87 0,00	610 0
1.2	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu.	m3	2,00000	100,42 100,42	201 201
1.3	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m.	100 m3	0,28000	2 127,24 0,00	596 0
1.4	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 5 km.	t	39,00000	30,19 0,00	1 177 0
		TOTAL Capitol 1.Lucrari de terasament				2 584
		Inclusiv salariul				201
		Capitol 2.Strat suport				
1.5	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, fr. 5-20 mm	m3	28,00000	834,84 50,63	23 375 1 418
1.6	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din (savura de granit) fr. 1-5 mm	m3	15,00000	1 173,81 50,63	17 607 759
1.7	AcF08A	Strat din poliuretan impermeabil si amortizator 8mmc	m2	282,00000	77,66 6,75	21 900 1 904
1.8	TsH43A	Asezarea acoperirii din gazon artificial pentru terenuri de fotbal: acoperire tip C-Shape 30mm, acoperita cu nisip cuartat (consum nisip 18kg/m2,consum clei poliuretanic 0.14kg/m2)	m2	282,00000	311,93 10,42	87 965 2 939
1.9	TsH44A	Incastrarea liniilor de trasare din gazon artificial pentru acoperirea terenurilor de joaca: linie continua dreapta, latimea liniei 12 cm.Inclusiv marcaj Volei	m	74,00000	119,72 4,56	8 860 337
1.10	TsH44C	Incastrarea liniilor de trasare din gazon artificial pentru acoperirea terenurilor de joaca: puncte penalti diametru liniei 22 cm.	buc	2,00000	23,19 2,53	46 5
		TOTAL Capitol 2.Strat suport				159 754
		Inclusiv salariul				7 362
		Capitol 3.Imprejmuiuri				
1.11	CL08A	Elemente metalice (stilpi intariti in beton existent 60*60*3)	t	0,38000	31 915,25 3 375,37	12 128 1 283
1.12	CN29A	Vopsitorii cu vopsea pe baza de rasini alchidice aplicate la pozitie, intr-un strat de grund si un strat de vopsea, pe suprafata constructiilor metalice	t	0,38000	2 223,75 902,91	845 343
1.13	Material	Dop PVC 60*60	buc	24,00000	17,88 0,00	429 0
1.14	pret furnizor	plasa rabita sirma zincata d2.5 ochi 45*45	m2	96,00000	59,59 0,00	5 720 0
1.15	CC09D K=2	Montarea plasei rabit (numai manopera si utilaiul)	m2	96,00000	33,85 33,75	3 250 3 240
1.16	Pret furnizor	Cablu otel d 5,5 mm incarcatura maxima 2000kg(катанка 5,5мм)	m.l	144,00000	6,95 0,00	1 001 0
1.17	DF50A k=3	Intinderea cablului de parapet(Катанка 5,5мм)	100 m	1,44000	1 367,03 1 367,03	1 969 1 969

1.18	CC09D	Montarea plasei polietilena (numai manopera si utilajul)	m2	69,00000	16,93	1 168
					16,88	1 165
1.19	pret furnizor	Plasa polietilena firul 4.2mm ochiul 130*130mm	m2	69,00000	84,41	5 825
					0,00	0
1.20	DF50A	Intinderea cablului de parapet.(manopera si utilaj)	100 m	1,04000	455,68	474
					455,68	474
1.21	Pret furnizor	Cablu otel incarcatura maxima 2000kg	m.l	104,00000	9,93	1 033
					0,00	0
1.22	Pret furnizor	Clema dubla zincata pentru cabluri din otel d-6mm	buc	14,00000	54,62	765
					0,00	0
1.23	Pret furnizor	Intinzator tip inel -cirlig 20*200 mm incarcatura 915 kg	buc	14,00000	69,52	973
					0,00	0
		TOTAL Capitol 3.Imprejmui				35 579
		Inclusiv salariul				8 473

Total manopera (ore)	190,03300
Total greutate materiale (tone)	0,00000

Total		197 917
Asigurari sociale	24,00000%	3 849
Total		201 765
Cheltuieli de transport	10,00000%	16 615
Total		218 381
Cheltuieli pentru depozitare	2,00000%	3 323
Total		221 704
Cheltuieli de regie	14,50000%	32 147
Total		253 851
Beneficiu de deviz	6,00000%	15 231

Total Deviz fara TVA	269 082
-----------------------------	----------------

Devizul: Utilaj Sportiv						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
2.1	Pret piata	Aparat de fitness "Presa piept - Tractiuni spate" SL 101.1	buc	1,00000	19 300,00	19 300
					0,00	0
2.2	Pret piata	Aparat de fitness " Presa picioare" SL 103	buc	1,00000	16 000,00	16 000
					0,00	0
2.3	Pret piata	Aparat de fitness "Abdomen dublu" SL 109	buc	1,00000	11 300,00	11 300
					0,00	0
2.4	Pret piata	Aparat de fitness "Vislit" SL 135	buc	1,00000	12 300,00	12 300
					0,00	0
2.5	Pret piata	Aparat de fitness "Abdominal" SL 106	buc	1,00000	8 000,00	8 000
					0,00	0
2.6	Pret piata	Aparat de fitness Horse Raider SL 110	buc	1,00000	11 000,00	11 000
					0,00	0
2.7	Pret piata	Aparat de fitness Ridicare greutatii SL 126	buc	1,00000	15 000,00	15 000
					0,00	0
2.8	Pret piata	Bancheta metalică din lemn	buc	5,00000	1 600,00	8 000
					0,00	0

Total manopera (ore)	0,00000
Total greutate materiale (tone)	0,00000

Total		100 900
Cheltuieli pentru depozitare	2,00000%	2 018

Total Deviz fara TVA	102 918
-----------------------------	----------------

Total General fara TVA	372 000
-------------------------------	----------------

TVA (20%)	74 400
TOTAL GENERAL	446 400
Inclusiv salariul	16 036

Cursul de referinta: 19.1312 Lei/Euro, din data de 2022-07-05

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;